様式第１号（第７条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

宮田村長　　様

　　　　　　　　　　　　申請人　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

宮田村創業支援事業助成金交付申請書

　標記につきまして、下記の通り添付書類を添えて申請いたします。

　　　　　　　（電話　　　－　　　－　　　　　）

	□個人事業主　□株式会社　□その他（　　　　　　　　　　）

	　　　　　年　　　　月　　　　日

	□開業後は商工会に加入します（必ずチェック）

※添付書類

□事業計画書　□事業予算明細書　□助成対象経費に係る見積書　□付近の見取り図

□事業所の完成予想図　□敷地・建物等の現況写真　□事業に係る許可書（許可が必要な事業の場合）□村税等の閲覧に関する同意書　□その他村長が特に必要と認める書類等

	申請者は商工会による経営指導等を受け、優れた事業計画を有しています。　　印

（その他：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）